
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.133.2017 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20 grudnia 2017 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2017 rok  

 

 

              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2017 poz.1875)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXVII/186/2016 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2017 rok  

 

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XXXVII/250/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z 

dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

750 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75022 

 

 

 

75405 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

3030 

 

 

 

6170 

 

 

 

2820 

 

 

4260 

6230 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Rady gmin 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe policji 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Zakup energii 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

5.540,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

540,00 

 

 

 

 

 

540,00 

300,00 

 

 

 

240,00 

5.540,00 

 

 

 

5.540,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

540,00 

 

 

 

540,00 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

§  2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty na podstawie pisma 

Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 20.12.2017 r.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

80110 

 

 

80113 

 

80195 

 

 

 

4010 

4260 

4270 

 

4010 

4260 

4330 

 

 

 

4010 

4110 

 

4300 

 

4300 

4440 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Zakup energii 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

Gimnazja 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Dowożenie uczniów do szkół 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

43.995,00 

43.995,00 

10.720,00 

 

7.100,00 

3.620,00 

1.375,00 

1.375,00 

 

 

 

 

18.000,00 

14.000,00 

4.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

4.900,00 

4.900,00 

43.995,00 

43.995,00 

14.000,00 

14.000,00 

 

 

28.620,00 

6.770,00 

850,00 

21.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

1.375,00 

 

1.375,00 

 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 

2017 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

75022 

 

 

75023 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

4300 

4420 

 

4300 

 

 

 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

WYDATKI : 

Administracja publiczna 

Rady gminy 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe zagraniczne 

Urzędy gmin 

Zakup usług pozostałych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

7.734,00 

4.000,00 

4.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

 

3.734,00 

 

3.734,00 

 

920,00 

411,80 

650,00 

 

315,60 

34,00 

230,00 

938,00 

7.734,00 

4.000,00 

 

 

 

4.000,00 

4.000,00 

3.734,00 

 

3.734,00 

1.157,00 

 

 

 

2.577,00 



3 

 

4360 

 

4430 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Różne opłaty i składki 

223,00 

 

11,60 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


